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C O M M E R C E . 

-Commerce total du Canada, par pays, dans l'année fiscale terminée le 31 mars 
1914, y compris numéraire et lingots. 

Pays. Exportations 
totales. 

Importations' 
totales. 

Commerce 
total. 

Empire B r i t a n n i q u e -
Grande-Bretagne 
Australie et Tasmanie 
Bermudes 
Afrique anglaise Es t et Oues t . . . 
Afrique anglaise du Sud 
Indes orient, anglaises et autres 
Indes occidentales anglaises 
Guyane anglaise 
Etablissements du Détroi t 
Hong-Kong 
Inde 
Terre-Neuve et Labrador 
Nouvelle-Zélande 
Autres possessions anglaises. . . . 

Total, Empire Britannique... 
Pays étrangers— 

Alaska 
République Argentine 
Autriche-Hongrie 
Belgique 
Brésil 
E t a t s de l 'Amérique Centrale. . 
Chili 
Chine 
Cuba 
Danemark 
Antilles danoises 
Indes hollandaises 
Egypte et Soudan 
France 
Afrique française 
Allemagne 
Grèce 
Hawaï 
Hollande 
Ital ie 
Japon 
Mexique 
Norvège 
Panama 
Pérou 
Philippines 
Porto-Rico 
Portugal 
Russie d'Europe 
Saint-Domingue 
St-Pierre e t Miquelon 
Espagne 
Suède 
Suisse 
Turquie d'Asie 
Turquie d'Europe 
Uruguay 
Etats-Unis 
Venezuela 
Autres pays étrangers 

Total, pays étrangers 
Total, importations et export. 

222,322,766 
4,705,822 

405.109 
96;i39 

3,834,592 
39,746 

4,489,869 
652,736 
231,554 

1,882,281 
417,479 

4,770,200 
1,935,876 

277,981 
246,062,150 

186,147 
2,135,273 

378,824 
4,819,843 

767,858 
114,114 
134,478 
473,179 

1.828,521 
637,893 
15,380 
20,366 
62,677 

3,810,562 
57,105 

4,433,736 
11,934 
35,413 

5,508,806 
655,256 

1,589,067 
51,902 

845,384 
223,694 

11,817 
60,806 

543,286 
55,481 

1,370,093 
59,721 

123.293 
63,999 

177,492 
46,715 
11,588 

457,790 
90,615 

200,459,373 
139,264 
467,033 

232,935,778 
478,997,928 

132,821,744 
862,185 

7,539 
46,075 

476,997 
1,644,473 
4,484,944 
3,560,900 

565,210 
1,012,513 
5,006,860 
1,842,387 
3,302,242 

424,348 
156,058,417 

220,191 
2,603,716 
1,787,473 
4,491,444 
1,163,785 

171,605 
767,289 

1.022,426 
3,932,106 

114,594 
259,214 
431,270 

46,161 
14,404,276 

41,584 
14,686,069 

440,784 
63,860 

3,186,987 
2,147,365 
2,615,050 
1,470,571 

512,041 

648,632 
5,929 
1,613 

281,633 
483,431 

3,166,144 
32,199 

1,354,624 
665,081 

4,355,026 
494,703 

19,691 
55,638 

425,806,012 
133,243 
604,920 

494,688,380 
650,746,797 

355,144,510 
5,568.007 

412;648 
142,214 

4,311,589 
1,684,219 
8,974,813 
4,213,636 

I 796,764 
2,894,794 
5,424,339 
6,612,587 
5,238,118 

702,329 
402,120,567 

406,338 
4,738,989 
2,166,297 
9,311,287 
1,931,643 

! 285,719 
901,767 

1,495,605 
5.760,627 

'752,487 
274,594 
451,636 
108,838 

18,214,838 
98,689 

19,119,805 
452,718 
99,273 

8,695,793 
2,802,621 
4,204,117 
1,522,473 
1,357,425 

223,694 
660,449 
66,735 

544,899 
337,114 

1,853,524 
3,225,865 

155,492 
1,418,623 

842,573 
4,401,741 

506,291 
477,481 
146,253 

626,265,385 
272,507 

1,071,953 
727,624,158 

1,129,744,725 


